
Rodinný dům 6+1 75 800 000 Kč | 3 039 904 €
702 m2, Mykonos, Kyklády, Mykonos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 13. 05. 2024, 07:42
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 2 669 m2

Parkování Ano

Sklep -

Referenční číslo 103275

Unikátní rezidence postavená v roce 1906 na okraji vesnice
Ano Mera na oblíbeném ostrově Mykonos je zasazena do svěží
rozlehlé zahrady plné vzrostlých stromů a pestré
středomořské flóry. Dům byl zrenovován sběratelkou umění a
je zařízen v elegantním i eklektickém mezinárodním stylu.

Hlavní dům nabízí velké přijímací prostory s příjemnou jídelnou a posezením,
pracovnu, prosluněný salonek, toaletu, původní tradiční kuchyni i plně
vybavenou moderní kuchyni, hlavní ložnici s vlastní koupelnou, další ložnici s
koupelnou a technickou místnost. Samostatná chata pro hosty vedle
bazénu obsahuje 2 ložnice s vlastními koupelnami, kuchyňský kout a
soukromé posezení. Další samostatná chata se skládá ze dvou podlaží, z
nichž každé obsahuje 2 ložnice, jídelnu, kuchyni a koupelnu se sprchou.

Mezi pozoruhodné prvky patří vysoké stropy s přiznanými dřevěnými trámy,
starožitné dubové podlahy, terakotové dlaždice, dekorativní předměty a
nábytek ze všech koutů světa. Kryté terasy a verandy poskytují možnost
venkovní relaxace a zábavy. Součástí nemovitosti jsou i přilehlé pozemky
zajišťující soukromí a prostor pro další parkování, zeleninovou zahrádku nebo
v případě potřeby i možnost další výstavby v budoucnu.

Mykonos je jedním z nejoblíbenějších řeckých ostrovů, a to zejména pro
úžasné pláže s tyrkysovou vodou, okouzlující uličky s mnoha tavernami,
kavárnami i módními butiky a šperkařstvími, lákavé jsou také četné památky
z řecké starověké civilizace. Ves Ano Mera se nachází cca 8 km od města
Mykonos s mezinárodním letištěm, díky své centrální poloze je z obce blízko
na pláže po celém ostrově.

Užitná plocha 702 m2, pozemek 2 669 m2.

Rodinný dům 6+1 75 800 000 Kč | 3 039 904 €
702 m2, Mykonos, Kyklády, Mykonos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 13. 05. 2024, 07:42
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

